2024年度第二季度化隆县饮用水水质检测结果公   示
根据《水污染防治法》《生活饮用水卫生标准》(GB5749-2022)和海东市卫生健康委员会《关于印发海东市饮用水水质监测和信息公开工作方案的通知》要求，现将2024年第二季度化隆县饮用水检测结果公示如下：
   第二季度共采集化隆县城市供水和各乡镇饮用水末梢水39份，监测覆盖全县17个乡镇、17个行政村、县城居民供水。
监测指标内容为：包括总大肠菌群、菌落总数、色度、浑浊度、耐热大肠杆菌、臭和味、肉眼可见物、PH、氯化物、氟化物、溶解性总固体、总硬度、硫酸盐、硝酸盐氮、耗氧量、铬(六价)、氨氮、等17项。千人以下工程中微生物菌落总数，不纳入评价指标。
判定标准根据《生活饮用水卫生标准》(GB5749-2022)和青水农〔2020〕48号文件评价办法。
综合评价：经检测，本批次检测的39份水样符合《生活饮用水卫生标准》的限值或宽限规定。
附：2024年第二季度化隆县饮用水水质检测结果

化隆县2024年第二季度水质检测结果公示
	水分类
	采样地址
	合格项目
	不合格项目

	末梢水
	雄先乡巴么塘村
	菌落总数、总大肠菌群、耐热大肠菌群、色度、浑浊度、臭和味、肉眼可见物、PH、氯化物、氟化物、溶解性总固体、总硬度、硫酸盐、硝酸盐、耗氧量、铬(六价)、氨氮、等17项
	有少量红色泥沙

	末梢水
	雄先乡电岗村
	菌落总数、总大肠菌群、耐热大肠菌群、色度、浑浊度、臭和味、肉眼可见物、PH、氯化物、氟化物、溶解性总固体、总硬度、硫酸盐、硝酸盐、耗氧量、铬(六价)、氨氮、等17项
	无

	末梢水
	查甫乡索拉村
	菌落总数、总大肠菌群、耐热大肠菌群、色度、浑浊度、臭和味、肉眼可见物、PH、氯化物、氟化物、溶解性总固体、总硬度、硫酸盐、硝酸盐、耗氧量、铬(六价)、氨氮等17项
	无

	末梢水
	查甫乡查一村
	菌落总数、总大肠菌群、耐热大肠菌群、色度、浑浊度、臭和味、肉眼可见物、PH、氯化物、氟化物、溶解性总固体、总硬度、硫酸盐、硝酸盐、耗氧量、铬(六价)、氨氮等17项
	无

	末梢水
	扎巴镇四哈宁村
	菌落总数、总大肠菌群、耐热大肠菌群、色度、浑浊度、臭和味、肉眼可见物、PH、氯化物、氟化物、溶解性总固体、总硬度、硫酸盐、硝酸盐、耗氧量、铬(六价)、氨氮、等17项
	无

	末梢水
	扎巴镇乙沙尔村
	菌落总数、总大肠菌群、耐热大肠菌群、色度、浑浊度、臭和味、肉眼可见物、PH、氯化物、氟化物、溶解性总固体、总硬度、硫酸盐、硝酸盐、耗氧量、铬(六价)、氨氮、等17项
	无

	末梢水
	甘都镇水车村
	菌落总数、总大肠菌群、耐热大肠菌群、色度、浑浊度、臭和味、肉眼可见物、PH、氯化物、氟化物、溶解性总固体、总硬度、硫酸盐、硝酸盐、耗氧量、铬(六价)、氨氮、等17项
	无

	末梢水
	甘都镇隆康三村
	菌落总数、总大肠菌群、耐热大肠菌群、色度、浑浊度、臭和味、肉眼可见物、PH、氯化物、氟化物、溶解性总固体、总硬度、硫酸盐、硝酸盐、耗氧量、铬(六价)、氨氮、等17项
	无

	末梢水
	塔加乡塔一村
	菌落总数、总大肠菌群、耐热大肠菌群、色度、浑浊度、臭和味、肉眼可见物、PH、氯化物、氟化物、溶解性总固体、总硬度、硫酸盐、硝酸盐、耗氧量、铬(六价)、氨氮、等17项
	无

	末梢水
	塔加乡曹旦麻村
	菌落总数、总大肠菌群、耐热大肠菌群、色度、浑浊度、臭和味、肉眼可见物、PH、氯化物、氟化物、溶解性总固体、总硬度、硫酸盐、硝酸盐、耗氧量、铬(六价)、氨氮、等17项
	无

	末梢水
	初麻乡主庄村
	菌落总数、总大肠菌群、耐热大肠菌群、色度、浑浊度、臭和味、肉眼可见物、PH、氯化物、氟化物、溶解性总固体、总硬度、硫酸盐、硝酸盐、耗氧量、铬(六价)、氨氮、等17项
	无

	末梢水
	初麻乡扎西庄村
	菌落总数、总大肠菌群、耐热大肠菌群、色度、浑浊度、臭和味、肉眼可见物、PH、氯化物、氟化物、溶解性总固体、总硬度、硫酸盐、硝酸盐、耗氧量、铬(六价)、氨氮、等17项
	无

	末梢水
	石大仓乡石大仓村
	菌落总数、总大肠菌群、耐热大肠菌群、色度、浑浊度、臭和味、肉眼可见物、PH、氯化物、氟化物、溶解性总固体、总硬度、硫酸盐、硝酸盐、耗氧量、铬(六价)、氨氮、等17项
	无

	末梢水
	石大仓乡项加吾具村
	菌落总数、总大肠菌群、耐热大肠菌群、色度、浑浊度、臭和味、肉眼可见物、PH、氯化物、氟化物、溶解性总固体、总硬度、硫酸盐、硝酸盐、耗氧量、铬(六价)、氨氮、等17项
	无

	末梢水
	二塘乡二塘村
	菌落总数、总大肠菌群、耐热大肠菌群、色度、浑浊度、臭和味、肉眼可见物、PH、氯化物、氟化物、溶解性总固体、总硬度、硫酸盐、硝酸盐、耗氧量、铬(六价)、氨氮、等17项
	无

	末梢水
	二塘乡角扎村
	菌落总数、总大肠菌群、耐热大肠菌群、色度、浑浊度、臭和味、肉眼可见物、PH、氯化物、氟化物、溶解性总固体、总硬度、硫酸盐、硝酸盐、耗氧量、铬(六价)、氨氮、等17项
	无

	末梢水
	昂思多镇沙吾昂村
	菌落总数、总大肠菌群、耐热大肠菌群、色度、浑浊度、臭和味、肉眼可见物、PH、氯化物、氟化物、溶解性总固体、总硬度、硫酸盐、硝酸盐、耗氧量、铬(六价)、氨氮、等17项
	有少量红色泥沙

	末梢水
	昂思多镇阳坡村
	菌落总数、总大肠菌群、耐热大肠菌群、色度、浑浊度、臭和味、肉眼可见物、PH、氯化物、氟化物、溶解性总固体、总硬度、硫酸盐、硝酸盐、耗氧量、铬(六价)、氨氮、等17项
	无

	末梢水
	巴燕尕西沟村
	菌落总数、总大肠菌群、耐热大肠菌群、色度、浑浊度、臭和味、肉眼可见物、PH、氯化物、氟化物、溶解性总固体、总硬度、硫酸盐、硝酸盐、耗氧量、铬(六价)、氨氮、等17项
	无

	末梢水
	巴燕镇儒家沟村
	菌落总数、总大肠菌群、耐热大肠菌群、色度、浑浊度、臭和味、肉眼可见物、PH、氯化物、氟化物、溶解性总固体、总硬度、硫酸盐、硝酸盐、耗氧量、铬(六价)、氨氮、等17项
	无

	末梢水
	谢家滩乡阴坡村
	菌落总数、总大肠菌群、耐热大肠菌群、色度、浑浊度、臭和味、肉眼可见物、PH、氯化物、氟化物、溶解性总固体、总硬度、硫酸盐、硝酸盐、耗氧量、铬(六价)、氨氮、等17项
	无

	末梢水
	谢家滩乡朱家湾村
	菌落总数、总大肠菌群、耐热大肠菌群、色度、浑浊度、臭和味、肉眼可见物、PH、氯化物、氟化物、溶解性总固体、总硬度、硫酸盐、硝酸盐、耗氧量、铬(六价)、氨氮、等17项
	无

	末梢水
	金源乡雄哇村
	菌落总数、总大肠菌群、耐热大肠菌群、色度、浑浊度、臭和味、肉眼可见物、PH、氯化物、氟化物、溶解性总固体、总硬度、硫酸盐、硝酸盐、耗氧量、铬(六价)、氨氮、等17项
	无

	末梢水
	金源乡恰加村
	菌落总数、总大肠菌群、耐热大肠菌群、色度、浑浊度、臭和味、肉眼可见物、PH、氯化物、氟化物、溶解性总固体、总硬度、硫酸盐、硝酸盐、耗氧量、铬(六价)、氨氮、等17项
	无

	末梢水
	牙什尕镇黄河沿村
	菌落总数、总大肠菌群、耐热大肠菌群、色度、浑浊度、嗅和味、肉眼可见物，PH、氯化物、氟化物、溶解性总固体、总硬度、硫酸盐、硝酸盐、耗氧量、铬(六价)、氨氮、等17项
	无

	末梢水
	牙什尕镇曲日麻卡村
	菌落总数、总大肠菌群、耐热大肠菌群、色度、PH、氯浊度、嗅和味、肉眼可见物，化物、氟化物、溶解性总固体、总硬度、硫酸盐、硝酸盐、耗氧量、铬(六价)、氨氮、等17项
	无

	末梢水
	阿什努乡日芒村
	菌落总数、总大肠菌群、耐热大肠菌群、色度、浑浊度、臭和味、肉眼可见物、PH、氯化物、氟化物、溶解性总固体、总硬度、硫酸盐、硝酸盐、耗氧量、铬(六价)、氨氮、等17项
	无

	末梢水
	阿什努乡多杰拉卡村
	菌落总数、总大肠菌群、耐热大肠菌群、色度、浑浊度、臭和味、肉眼可见物、PH、氯化物、氟化物、溶解性总固体、总硬度、硫酸盐、硝酸盐、耗氧量、铬(六价)、氨氮、等17项
	无

	末梢水
	沙连堡乡下塔加村
	菌落总数、总大肠菌群、耐热大肠菌群、色度、浑浊度、臭和味、肉眼可见物、PH、氯化物、氟化物、溶解性总固体、总硬度、硫酸盐、硝酸盐、耗氧量、铬(六价)、氨氮、等17项
	无

	末梢水
	沙连堡乡古让村
	菌落总数、总大肠菌群、耐热大肠菌群、色度、浑浊度、臭和味、肉眼可见物、PH、氯化、氟化物、溶解性总固体、总硬度、硫酸盐、硝酸盐、耗氧量、铬(六价)、氨氮、等17项
	无

	末梢水
	德恒隆乡牙曲村
	菌落总数、总大肠菌群、耐热大肠菌群、色度、浑浊度、臭和味、肉眼可见物、PH、氯化物、氟化物、溶解性总固体、总硬度、硫酸盐、硝酸盐、耗氧量、铬(六价)、氨氮、等17项
	无

	末梢水
	德恒隆乡拉村
	菌落总数、总大肠菌群、耐热大肠菌群、色度、浑浊度、臭和味、肉眼可见物、PH、氯化物、氟化物、溶解性总固体、总硬度、硫酸盐、硝酸盐、耗氧量、铬(六价)、氨氮、等17项
	无

	末梢水
	群科镇格尔麻村
	菌落总数、总大肠菌群、耐热大肠菌群、色度、浑浊度、臭和味、肉眼可见物、PH、氯化物、氟化物、溶解性总固体、总硬度、硫酸盐、硝酸盐、耗氧量、铬(六价)、氨氮、等17项
	无

	末梢水
	群科镇若加村
	菌落总数、总大肠菌群、耐热大肠菌群、色度、浑浊度、臭和味、肉眼可见物、PH、氯化物、氟化物、溶解性总固体、总硬度、硫酸盐、硝酸盐、耗氧量、铬(六价)、氨氮、等17项目
	无

	末梢水
	雄先乡雄先村
	总大肠菌群、菌落总数色度、浑浊度、臭和味、肉眼可见物、PH、铁、锰、氯化物、氟化物、溶解性总固体、总硬度、硫酸盐、硝酸盐、耗氧量、、铬(六价)、氨氮、等17项
	无

	末梢水
	扎巴镇拉二村
	[bookmark: _GoBack]总大肠菌群、菌落总数色度、浑浊度、臭和味、肉眼可见物、PH、铁、锰、氯化物、氟化物、溶解性总固体、总硬度、硫酸盐、硝酸盐、耗氧量、铬(六价)、氨氮、等17项
	无

	末梢水
	昂思多镇白土庄村
	总大肠菌群、菌落总数色度、浑浊度、臭和味、肉眼可见物、PH、铁、锰、氯化物、氟化物、溶解性总固体、总硬度、硫酸盐、硝酸盐、耗氧量、铬(六价)、氨氮、等17项
	无

	末梢水
	甘都镇唐寺岗村
	总大肠菌群、菌落总数色度、浑浊度、臭和味、肉眼可见物、PH、铁、锰、氯化物、氟化物、溶解性总固体、总硬度、硫酸盐、硝酸盐、耗氧量、铬(六价)、氨氮、等17项
	无

	末梢水
	巴燕镇西下村
	总大肠菌群、菌落总数色度、浑浊度、臭和味、肉眼可见物、PH、铁、锰、氯化物、氟化物、溶解性总固体、总硬度、硫酸盐、硝酸盐、耗氧量、铬(六价)、氨氮、等17项
	无